（様式１）

令和７年度くしろお試しワーキングホリデー交通費補助事業補助金交付申請書

令和

年

月

日

釧路市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　令和７年度くしろお試しワーキングホリデー交通費補助企業実施要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　参加期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日
２　交通機関利用日　　往路：　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　復路：　　　　年　　月　　日
３　交付申請額　　最も高額な区間の交通費（往路）：　　　　　　　　　　　　円・・・①
　　　　　　　　　　　最も高額な区間の交通費（復路）：　　　　　　　　　　　　円・・・②
　　　　　　　　　　　交付対象額（①＋②）：　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　交付申請額：　　　　　　　　　　　　円（上限額２５，０００円）